BLANCO

Lage der AusschnittmalBe zum Spulenunterschrank
Position of the cut-out dimensions to sink cabinet

Abb. | / Picture |

Beispiel: BemaBung bei Einbau von oben Beispiel: BemaBung bei Einbau von flachenblndigen Sptilen
Example: Dimensioning installation from above Example: Dimensioning installation of flushmount sinks

C = Abstand Aussenwand des Unterschranks zum Ausschnitt
Distance outside wall of sink cabinet to cut-out

Abb. Il / Picture Il

I / F = Abstand von Schnittpunkt Abtropfflache bei gewéhitem C-MaR
Distance of intersection drainer at specified C-value
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Modell-Bezeichnung Material Schrankbreite
Model description Cabinet width C F
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Modell-Bezeichnung Material Schrankbreite
Model description Cabinet width

CLARON 700-IF
CLARON 700-IF/A
CLARON 8S-IF

CLARON XL 60-IF DampfgarPlus
CLARON XL 60-IF/A DampfgarPlus

CLASSIC 40 S
CLASSIC Pro 45 S-IF
CLASSIC Pro 5 S-IF
CLASSIC Pro 6 S-IF
CLASSIMO 45 S-IF
CLASSIMO 6S-IF
CLASSIMO XL 6S-IF
COLLECTIS 6 S
DALAGO 45
DALAGO 45-F
DALAGO 5
DALAGO 5-F
DALAGO 6
DALAGO 6-F
BLANCODANA 45
BLANCODANA 6

BLANCODELTA-IF
BLANCODELTA I

BLANCODELTA Il - F

DINAS 45 S
DINAS 6 S

DINAS XL 6S
DINAS XL 6S Compact
DIVON Il 45 S-IF
DIVON Il 5 S-IF
DIVON 1l 6 S-IF
DIVON Il 8 S-IF
DIVON Il 8-IF
ELON 45 S

ELON XL 6 S
ELON XL 6 S-F
ETAGON 500-IF
ETAGON 500-IF/A
ETAGON 500-U
ETAGON 700-IF
ETAGON 700-IF/A
ETAGON 6
ETAGON 500-F
ETAGON 6
ETAGON 6-F
ETAGON 8
FARON XL 6 S
FAVUM 45 S
FAVUM XL 6 S
LANTOS 45 S-IF
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SILGRANIT®
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80 cm
80 cm
80 cm
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60 cm
45 cm
60 cm
60 cm
60 cm
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90x90 / 70 cm

90x90 / 80 cm
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45 cm
60 cm
60 cm
60 cm
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60 cm
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50 cm
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80 cm
80 cm
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-35,0 mm
-30,0 mm
+2,5 mm
-25 mm
-30 mm
-6,5 mm
+7,0 mm
+7,0 mm
+4,0 mm
+1,0 mm
0,0 mm
-27,0 mm
-5,0 mm
-3,0 mm
-3,0 mm
-3,0 mm
-3,0 mm
-3,0 mm
-3,0 mm
+6.0 mm
-6,5 mm
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+17,0 mm
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+6,0 mm
+10,0 mm
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-16,0 mm
-16,0 mm
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-35,0 mm
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-35,0 mm
-35,0 mm
-19 mm
-40,5 mm
-6 mm
-8,5 mm
-16 mm
+16 mm
-5,0 mm
-5,0 mm
+7,0 mm
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Modell-Bezeichnung Material Schrankbreite
Model description Cabinet width C F

LANTOS 45 S-IF Compact

LANTOS 45 S-IF Salto
LANTOS 5 S-IF
LANTOS 11 6 S-IF
LANTOS XL 6 S-IF

LANTOS XL 6 S-IF Compact

LANTOS 6-IF
LANTOS 8 S-IF Compact

LANTOS 9 E-IF

LEGRA 45 S
LEGRA 6

LEGRA XL 6 S
LEGRA6 S
LEGRA 6 S Compact
LEMIS 45 S-IF Mini
LEMIS 6-IF

LEXA 40 S

LEXA 45 S
LEXAS5S

LEXA6 S

LEXA 8

LEXA 8 S

LEXA9Q E

METRA 45 S
METRA 45 S Compact
METRA 45 S-F
METRA 5 S

METRA 5 S-F
METRA 6

METRA 6 S

METRA 6 S Compact
METRA 6 S-F
METRA 9

METRA XL 6 S
METRA XL 6 S-F
NAYA 45

NAYA 5

NAYA 6

NAYA XL 9

PALONA

PLEON 5

PLEON 6

PLEON 6 Split
BLANCORONDO
BLANCORONDO
BLANCORONDOSET
RONDOSOL
RONDOSOL-IF
SOLIS 180-IF

SOLIS 340/180-IF

Edelstahl
Edelstahl
Edelstahl
Edelstahl
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SILGRANIT®
SILGRANIT®
SILGRANIT®
SILGRANIT®
SILGRANIT®
SILGRANIT®
SILGRANIT®
SILGRANIT®
Keramik (Ceramic)
SILGRANIT®
SILGRANIT®
SILGRANIT®
Edelstahl (Stainless steel)
SILGRANIT®
Edelstahl (Stainless steel)
Edelstahl (Stainless steel)
Edelstahl (Stainless steel)
Edelstahl (Stainless steel)
Edelstahl (Stainless steel)

45 cm
45 cm
50 cm
60 cm
60 cm
60 cm
60 cm
80 cm

90x90 / 60 cm

45 cm
60 cm
60 cm
60 cm
60 cm
45 cm
60 cm
40 cm
45 cm
50 cm
60 cm
80 cm
80 cm

90x90 / 80 cm

45 cm
45 cm
45 cm
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60 cm
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90 cm
60 cm
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50 cm
60 cm
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45 cm
30 cm
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+8,0 mm
+7,0 mm
+7,0 mm
+5,0 mm
+2,0 mm
+2,0 mm
-6,0 mm
-7,0 mm

mittig (central) /
+89 mm

+0 mm
+17,5 mm
-3 mm
+0 mm
-24 mm
+1,0 mm
-2,5 mm
-4,0 mm
-3,0 mm
-4,0 mm
-4,0 mm
-20,0 mm
-5,0 mm

mittig (central) /
-30 mm

-3,0 mm
-3,0 mm
-3,0 mm
-3,0 mm
-3,0 mm
-3,0 mm
-3,0 mm
-10,0 mm
-3,0 mm
-10,0 mm
-3,0 mm
-3,0 mm
-2,5 mm
-2,5 mm
-2,5 mm
-30,0 mm
-4,0 mm
-2,5 mm
-2,5 mm
-2,5 mm
-3,0 mm
-10,0 mm
+4,5 mm
-3,0 mm
-8,0 mm
-45,0 mm
-12,5 mm
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Modell-Bezeichnung Material Schrankbreite
Model description Cabinet width

SOLIS 340/180-IF/A
SOLIS 340-IF
SOLIS 400-IF
SOLIS 400-IF/A
SOLIS 450-IF
SOLIS 500-IF
SOLIS 500-IF/A
SONA 45 S

SONA 5 S

SONA6 S
SONAXL 6 S
SUBLINE 320-F
SUBLINE 340/160-F
SUBLINE 400-F
SUBLINE 500-F

SUBLINE 500-IF SteelFrame
SUBLINE 500-IF/A SteelFrame

TIPO 45 S

TIPO 45 S Mini
TIPO5S
TIPO116S
TIPOXL 6 S
TOPEE 3 x4

TOP EE 4 x4
TOPEZ8x4

TOP EZS 11 x4
TOP EZS 12 x 4-2
ZENAR 45 S
ZENAR 45 S
ZENAR 45 S-F
ZENAR 5 S

ZENAR 5 S-F
ZENAR XL 6 S
ZENAR XL 6 S
ZENAR XL 6 S Compact
ZENAR XL 6 S-F
ZENAR XL 6 S-F DGP
ZIA40 S

ZIA 45 S

ZIA 45 S Compact
ZIA 45 S

ZIA5S

ZIA5S

ZIA6 S

ZIA6 S

ZIAXL 6 S

ZIA XL 6 S Compact

ZIA9 E
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SILGRANIT®
SILGRANIT®
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SILGRANIT®
SILGRANIT®
SILGRANIT®
Edelstahl (Stainless steel
Edelstahl (Stainless steel
Edelstahl (Stainless steel
Edelstahl (Stainless steel
Edelstahl (Stainless steel

Edelstahl (Stainless steel

(

(

(

(

Edelstahl (Stainless steel

(

Edelstahl (Stainless steel
(

Edelstahl (Stainless steel

T D DD oo o o=

Edelstahl (Stainless steel
Keramik (Ceramic)
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SILGRANIT®
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Keramik (Ceramic)
SILGRANIT®
SILGRANIT®
SILGRANIT®
SILGRANIT®
SILGRANIT®
SILGRANIT®
SILGRANIT®
Edelstahl (Stainless steel)
Edelstahl (Stainless steel)
SILGRANIT®
Edelstahl (Stainless steel)
SILGRANIT®
SILGRANIT®
SILGRANIT®

SILGRANIT®

60 cm
40 cm
45 cm
45 cm
50 cm
60 cm
60 cm
45 cm
50 cm
60 cm
60 cm
40 cm
60 cm
50 cm
60 cm
60 cm
60 cm
45 cm
45 cm
50 cm
60 cm
60 cm
30 cm
45 cm
90 cm
80 cm
90 cm
45 cm
45 cm
45 cm
50 cm
50 cm
60 cm
60 cm
60 cm
60 cm
60 cm
40 cm
45 cm
45 cm
45 cm
50 cm
50 cm
60 cm
60 cm
60 cm
60 cm

90x90 / 60 cm

-12,5 mm
-15,0 mm
-10,0 mm
-10,0 mm
-10,0 mm
-35,0 mm
-35,0 mm
+2,0 mm
+2,0 mm
+2,0 mm
+2,0 mm
-30,5 mm
-28,0 mm
-40,5 mm
-40,5 mm
-34,0 mm
-34,0 mm
+10,0 mm
+6,0 mm
+11,5 mm
+8,0 mm
-6,0 mm
+6,0 mm
-16,5 mm
-29,0 mm
-19,0 mm
+1,0 mm
-5,0 mm
+14,0 mm
+14,0 mm
+14,0 mm
+14,0 mm
-19,0 mm
-16,0 mm
+14,0 mm
-16,0 mm
-16,0 mm
-11,0 mm
-10,0 mm
-12 mm
+12,0 mm
+12,0 mm
-10,0 mm
+4,0 mm
-11,0 mm
-10,0 mm
-10,0 mm

mittig (central) /
+125 mm
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